DOCUMENTO PARA 
DEPÓSITO A RECURSO 

ADMINISTRADO

El importe deberá ser pagado a la cuenta bancaria del Fideicomiso 
Registro Único de Vivienda.

Banco
Cuenta
CLABE

REFERENCIA 102203502
IMPORTE 
TOTAL  A 

DEPOSITAR

$35,905.14 M.N.

(TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CINCO CON 
14/100 PESOS M.N.)

5. Conservar el comprobante de pago para cualquier aclaración.

Instrucciones

2. Para depósitos vía SPEI, en el campo "CONCEPTO" deberá indicar la referencia de 9 
dígitos 102203502.

1. El pago puede efectuarse en efectivo, cheque o transferencia electrónica de fondos